במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכשיו.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 263

פרשת תרומה ✧ א' באדר ה'תש"פ (26/2/2020)

על הקרשים, מתפרקת, מתפצלת

מגילת אסתר, שנקרא בעזרת השם בעוד שבועיים, כולה געגועים לבית המקדש: אחשוורוש מתחפש לכוהן גדול. **חור פֶּרֶס וְתִכְלֵת אָחוּז בַּחֲבָלֵי בּוץ וְאַרְגָּמָן**,³ בדיוק בגדי הכהונה. הוא מרשה לאסתר לבקש **עַד חֲצֵי הַמְּלָכוֹת**,⁴ כי הוא חושש שהיא תבקש ממנו את המקדש.